

**Znak sprawy: GK.7013.3.2020**

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

***WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ***

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Utworzenie świetlicy wiejskiej poprzez rozbudowę i przebudowę budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Łychowie.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), **Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:**

Pytanie 5.

Jakiej grubości styropian zastosować do ocieplenia kominów?

**Odpowiedź 5.**

**Kominy ocieplić styropianem EPS 070-040 grubości min. 2 cm.**

Pytanie 6.

Jaki styropian zastosować do ocieplenia ścian biały czy grafitowy? W poszczególnych pozycjach kosztorysowych istnieją rozbieżności co do tej kwestii. Ponadto jakiego rodzaju tynk cienkowarstwowy należy zastosować na elewacji?.

**Odpowiedź 6.**

**Do ocieplania ścian należy zastosować styropian fasadowy o parametrze przewodności cieplnej -  $\lambda \leq 0,033 \text{ W/(mK)}$ , wytrzymałość charakterystyczna na ściskanie min. 70kPa.**

**Wykonać tynk paro przepuszczalny: silikatowo-silikonowy lub silikonowy lub silikatowy.**

Pytanie 7.

Nadproża. W opisie technicznym mamy informację, iż mają być prefabrykowane typu "L" w przedmiarze natomiast wrzucono pozycję w której nadproże jest z kształtownika L90x60x8. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności..

**Odpowiedź 7.**

**Należy wbudować nadproża prefabrykowane typu L-19 lub strunobetonowe do obciążeń stropami.**

Pytanie 8.

W pomieszczeniach sanitarnych ponad tynkami zaprojektowano wykonanie gładzi (wynika tak z opisu technicznego). W przedmiarze nie ma takowej pozycji? Czy zrezygnowano z tego? Proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź 8.**

**Tynk wykonać z użyciem zaprawy tynkarskiej podkładowej i zaprawy tynkarskiej lekkiej (drobne ziarno) lub wykonać tynk cementowo-wapienny kat III z gładzią.**

**WÓJT**  
*Krzysztof Serafin*  
**Krzysztof Serafin**